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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring og håndtering af fødevarer på køl og
frost i bageri herunder temperaturmålinger. Opbevaring og
håndtering af tørvarer og marcipan på lager. Opbevaring og
håndtering af brød, tørkager og flødekager i salgsbutik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af bageri, konditori afdeling,
lagerfaciliteter, opvaskeafdeling og salgsbutik herunder køle og
frost rum, køleskabe, borde, maskiner til produktion, stikvogne,
plastik rullevogne til opbevaring af produkter til bagning,
opvaskemaskine, kurve til opbevaring af brød, plader til
opbevaring af wienerbrød og kager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hylder i bageri
Følgende er konstateret: Hyldeforkanter over bage bord i
bageri er revnede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, hyldeforkanter bør
udskiftes. Virksomhed oplyser at dette vil blive gjort snarest.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Bageri,
lagerfaciliteter, konditorafdeling og salgsbutik herunder
inventar og udstyr. Ingen anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Bagdør i bageri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Stikprøvevis kontrolleret temperaturmålinger på varemodtagelse, opbevaring,
varmbehandling og nedkøling fra marts måned 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


